
Zaproszenie  
Memoriał Piłki Siatkowej o Puchar Księdza 

Kardynała Stanisława Dziwisza  
Śp. Grzegorza Wesołowskiego  
Piekielnik na Orawie 07.11.2009  
I rocznica Narodzin dla Nieba  

Godz. 10.00 Msza św. w kościele parafialnym a po 
niej rozgrywki  

 
    Ja jestem Zmartwychwstanie i śycie, kto wierzy 
we mnie nie umrze na wieki 

 
Jezus  

 
 
 
 

+  Grzegorz 
   Wesołowski 
Urodzony dn.13.03.1988r. zm.04.11.2008  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Aktywnie udzielał się jako członek Grup Apostolskich- 
Ruchu Apostolstwa MłodzieŜy Archidiecezji Krakowskiej, 
Rycerz Niepokalanej (parafia w Piekielniku na Orawie), 
pobłogosławiony na animatora 15.10.2005r.w 
Królewskiej Katedrze Wawelskiej. Człowiek o wielkim 
sercu, gorącym uśmiechu, pełen radości i apostolskiego 



zapału. Odszedł do Pana nagle w czasie meczu 
siatkówki. Po jego odejściu okazało się kim był i jak 
wielkie miał serce. Nie Ŝałował czasu ani chęci by 
pomagać innym. AngaŜował się wszędzie tam gdzie 
rysowała się moŜliwość pomocy drugiemu człowiekowi. 
Odznaczony Srebrnym KrzyŜem Grup Apostolskich 
17.10.2009 roku. Pozostanie w naszych sercach, 
pamięci i modlitwie.  

 

                                            R.I.P  
 

Modlitwa :  
Wszechmogący BoŜe, pokornie Cię błagamy, okaŜ 

miłosierdzie Twojemu słudze Grzegorzowi, którego na 
tym świecie zaliczyłeś do Twojego ludu, i przyjmij go do 

grona Twoich świętych w królestwie pokoju i światła. 
Przez naszego pana Jezusa Chrystusa, który z Tobą 

Ŝyje i króluje na wieki wieków. Amen   
Ojcze nasz ... Zdrowaś Mario ...Chwała Ojcu...  

Wieczny odpoczynek racz mu dać Panie .... 
 

Świadectwa:  
 

Dzień, w którym Cię poznałam dałeś mi do zrozumienia, Ŝe kochasz Ŝycie. Ty swoim 
uśmiechem energią jaką miałeś w sobie pocieszałeś wszystkich. Wystarczyło tylko na Ciebie 

spojrzeć a od razu wszystkie smutki znikały. Zawsze umiałeś kaŜdemu pomóc, gdy 
potrzebował pomocy, nigdy teŜ jej nie odmówiłeś. Myślałeś o innych, a mało o sobie. (K.S) 

 
Z Grześkiem spotykaliśmy się jeszcze na pieszych pielgrzymkach do Częstochowy na Jasna 
Górę. Miałem okazje wtedy Go bliŜej poznać, porozmawiać. Zawsze miał obok siebie duŜo 

ludzi, łatwo łapał nowe kontakty, szybko zaprzyjaźniał się z ludźmi.(M.L)  
 

            Bo taki właśnie był Grzesiek. Gaduła. Lubił rozmawiać z kaŜdym człowiekiem, z 
bliŜszym czy dalszym znajomym tak samo. Taki był. Otwarty. Razem skończyliśmy studium, 
wspólnie byliśmy na dniach skupienia. On był naprawdę wyjątkowy. Poukładany, porządny 
chłopak. Nie wstydził się swojej wiary. Potrafił przeŜegnać się w miejscu publicznym, czy 
spokojnie wyjaśnić, Ŝe dni skupienia to nie „balanga”, ale przeŜycie duchowe. Nie bał się 
wyznawanie swej wiary głośno.(I.S)  
 



 
Zbieramy wszystkie okruchy wspomnień refleksji, świadectw oraz przejawy troski o pamięć o 
Jego umiłowaniu Ŝycia i radosnego przebywania między ludźmi. Był jak wiemy niezwykłym 

człowiekiem. Potrzeba podjąć inne działania które sprawią iŜ Jego pamięć będzie dalej 
kultywowana. KtóŜ ma to robić jak nie Ci którzy Go znali i towarzyszyli Mu w ziemskiej 

wędrówce. Wszystkie Wasze wspomnienia gromadzimy, aby były pamiątką Jego pięknego 
Ŝycia . Prosimy je przesyłać na adres:  

 
Grupy Apostolskie- Ruch Apostolstwa MłodzieŜy Archidiecezji Krakowskiej  

ul. Wiślna 12/7 
31- 007 KRAKÓW 

tel./fax (12)628-82-29  
 

czynne: 
 poniedziałek  - czwartek 10:00 - 17:00  

piątek – 10.00-14.00  
                                                                        www.grupyapostolskie.pl  
 
kontakt : ks. Paweł Kubani  - diecezjalny duszpasterz młodzieŜy archidiecezji krakowskiej  603197634  

 
 

 
 

R.I.P  


